
Ferie w kinie – zapraszamy na 10 projekcji filmowych 

Szukasz pomysłu jak spędzić dwutygodniowy okres ferii zimowych? Jeśli lubisz kino to mamy dla 

Ciebie znakomitą propozycję. Kwidzyńskie Centrum Kultury zaprasza na „Ferie w kinie” i codzienne 

(od poniedziałku do piątku) projekcje filmowe dla dzieci i młodzieży. Młodzi widzowie będą mogli 

obejrzeć aż 10 filmów, zawsze o godz. 10:30.  

 

Każdego dnia prezentowany będzie inny film, pełen emocji, śmiechu, przygód i fantastycznych 

historii. Jest to zatem idealny sposób na spędzenie zimowego poranka w kinie! To również doskonała 

okazja, by oderwać się od codziennych obowiązków, przeżyć ekscytujące przygody na wielkim 

ekranie i wspólnie z rodziną cieszyć się magią kina.  

Zaczynamy od projekcji filmu „Bambi. Opowieść leśna”, a w kolejnych dniach zobaczymy także takie 

hity jak: „Mufasa: Król Lew”, „Vaiana 2”, „W głowie się nie mieści 2”, czy też polską animację „Smok 

Diplodok”. Drugi tydzień zimowej przerwy rozpoczniemy od filmu „Flow”, a następnie będą to: 

„Emma Odważna”, „Paddington w Peru”, „Kleks i wynalazek Filipa Golarza” oraz „Leonardo. 

Odkrywca”. 

Wybierz się zatem z dzieckiem na filmową wyprawę, która rozbawi, zainspiruje i dostarczy 

niezapomnianych wspomnień. Zrób Ferie Zimowe jeszcze bardziej magicznymi! 

Uwaga! Bilety w cenie 17 zł nabywać można w kasie Kinoteatru oraz online na stronie 

www.kckkwidzyn.pl (zakładka KUP BILET). 

 

APLA – treść wyróżniona w osobnej ramce 

Program „Ferii w kinie”: 

17 lutego - godz. 10:30:  „Bambi. Opowieść leśna” 

Film na podstawie książki Felixa Saltena „Bambi, historia życia w lesie” opowiada o przygodach 

młodego jelonka otoczonego przez matkę i leśne zwierzęta: jego przyjaciela wronę, królika, szop... 

Odkrywa świat drzew i ich tajemnice. Matka codziennie go wychowuje, aby mógł urosnąć w siłę. Ale 

gdy nadchodzi jesień, Bambi wyrusza na otwartą przestrzeń, gdy myśliwi oddzielają go na zawsze od 

matki. Odtąd młody jelonek musi nauczyć się żyć samotnie. Na szczęście odnajduje Faline, swoją 

przyjaciółkę z dzieciństwa. Wtedy duży i majestatyczny jeleń, który jest niczym innym jak jego ojcem, 

odnajdzie Bambiego i pomoże mu się rozwijać. Ten ostatni weźmie wtedy w swoje ręce swój los. 

 

18 lutego - godz. 10:30:  „Mufasa: Król Lew” 

Film "Mufasa: Król lew" przedstawia dzieje Mufasy w formie opowieści, którą Rafiki snuje młodej 

Kiarze, córce Simby i Nali. Przysłuchują się temu, komentując, jak to oni, Timon i Pumbaa. W szeregu 

retrospekcji poznajemy Mufasę jako osierocone lwiątko, zagubione i samotne, które ratuje inny młody 

lew, Taka, dziedzic królewskiego tronu. To przypadkowe spotkanie staje się początkiem podróży w 

poszukiwaniu swojego miejsca i przeznaczenia. W drodze przybrani bracia będą musieli się zmierzyć z 

przerażającym i śmiertelnie groźnym przeciwnikiem, który wystawi na poważną próbę ich przyjaźń. 

 

http://www.kckkwidzyn.pl/


19 lutego - godz. 10:30: „Vaiana 2” 

W filmie "Vaiana 2" Vaiana i Maui ponownie łączą siły wyruszając w niebezpieczną podróż z dość 

nietypową załogą. Odpowiadając na wezwanie przodków płyną na dalekie i nieznane wcześniej wody 

Oceanii, aby wypełnić niebezpieczną misję. 

 

20 lutego - godz. 10:30: „W głowie się nie mieści 2” 

Wyprodukowany przez Disneya i Pixara film "W głowie się nie mieści 2" to powrót do umysłu Riley, 

obecnie świeżo upieczonej nastolatki. Centrala sterowania przechodzi gruntowny remont, bo pojawiły 

się nowe Emocje! Radość, Smutek, Złość, Strach i Odraza, które dotąd z powodzeniem kierowały 

całym przedsięwzięciem, z pewnym wahaniem witają nowego przybysza - Niepewność. A to dopiero 

początek zmian. 

 

21 lutego - godz. 10:30: „Smok Diplodok” 

Żądny przygód Diplodok marzy, by życie nabrało odrobiny koloru. Na rodzinnym bagnie jest szaro i 

wieje nudą. Kiedy spokojne życie przerywa pojawienie się tajemniczej mgły, Diplodok wyrusza w 

niezapomnianą podróż, by odnaleźć zaginioną rodzinę i przywrócić utracony porządek. Zwiedza 

magiczne miejsca, spotyka osobliwe stwory i poznaje niebywałych mieszkańców najdziwniejszych 

światów. Razem z niezdarnym czarodziejem Hokusem Pokusem, zakręconym Profesorkiem 

Nerwosolkiem i bystrą pilotką Entomologią odkryją wielki sekret. Wspólnie przekonają się, że ich 

rzeczywistość to tak naprawdę… strona w komiksie pogrążonego w kryzysie twórczym rysownika 

Tadka. Spróbują uratować rodziców Diplodoka i rozwikłać zagadkę podstępnej mgły. 

 

24 lutego - godz. 10:30: „Flow” 

Kot przyzwyczajony jest do spędzania dni we własnym towarzystwie. Wydreptuje swoje kocie ścieżki i 

śpi w ulubionych miejscach w domu, który, choć pełny śladów ludzkiej obecności, zdaje się należeć już 

tylko do niego... Jednak do czasu. 

Gdy tajemnicza powódź pochłania znany kotu świat, jedynym schronieniem przed wielką falą staje się 

stara, drewniana łódź. Szansę na przetrwanie znajdują w niej również inni – kapibara, ptak, lemur i 

pies – wśród których kocia natura i niezależność są wystawiane na próbę. Dryfując przez mistyczne, 

zalane wodą krajobrazy, zwierzęta wspólnie mierzą się z grozą żywiołu i coraz to większymi 

wyzwaniami. Niebezpieczna żegluga powoli zamienia się w symboliczną podróż, w której każdy 

przechodzi przemianę charakteru i odkrywa w sobie nowe rodzaje wrażliwości. 

 

25 lutego - godz. 10:30: „Emma Odważna” 

Miniaturowa, ciekawska, wychowana przez zwierzęta ludzka dziewczynka wyrusza z misją 

odnalezienia swojej prawdziwej rodziny, po drodze zbierając nietuzinkową ekipę – Żółwika Bystrzaka, 

ambitnego naukowca Wilka i Łasicę Łotrzyka. 

 

26 lutego - godz. 10:30: „Paddington w Peru” 



Miś Paddington wraz ze swoją rodziną Brownów postanawia wyruszyć w daleką podróż do Ameryki 

Południowej, a dokładniej do Peru, aby odwiedzić swoją ukochaną ciocię Lucy. W tym celu wszyscy 

udają się do umieszczonego nieopodal lasu deszczowego Domu dla Emerytowanych Niedźwiedzi. To 

jednak dopiero początek niezwykle ekscytującej przygody, w trakcie której odkryją wiele tajemnic. 

Przed nimi podróż życia, która poprowadzi ich od amazońskiej dżungli aż po górskie szczyty Peru! 

 

27 lutego - godz. 10:30: „Kleks i wynalazek Filipa Golarza” 

Po letniej przerwie Ada Niezgódka wraca do Akademii, żeby rozwikłać tajemnicę pochodzenia 

swojego przyjaciela – Alberta. W tym samym czasie profesor Kleks wyrusza do świata realnego, żeby 

odnaleźć przyjaciela sprzed lat. Okazuje się, że oba te tropy prowadzą do dawnego absolwenta 

Akademii –  Filipa zwanego Golarzem… 

 

28 lutego - godz. 10:30: „Leonardo. Odkrywca” 

Niesamowicie dociekliwy i uparty wynalazca Leonardo da Vinci opuszcza Włochy i wyrusza do Francji 

z misją stworzenia idealnego miasta, które szumi, tętni życiem, śpiewem i radością. 

Wspólnie z nieustraszoną księżniczką Małgorzatą próbuje przekonać do swojego pomysłu króla 

Franciszka. Król ma jednak inną wizję - chciałby dostać od mistrza wielki posąg, aby pokazać światu 

swoją potęgę. 


